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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento 1077 DSR Horas 13o Adto.         168,64 D     11   14M

1060 13o Salario Adiantado      11.078,06 OutrosD     12   14M

1061 13o Salario Adto.S/FGTS       3.331,11  393 FGTS 13o Salario       1.690,42     4   14     12   16M

1066 Media Adic.Not. 13o.Adto.           0,42  701 Valor da Hora Trabalhada         170,81D      1   14     16M

1067 Media H.Extras 13o.Adto.         131,07         674,07  967 Base Remuneracao 13o      23.618,96D     11   14     16M

1068 Grat.Bienio 13o.Adto.       2.461,68 1987 Liquido      24.462,09D     12   14     16M

1069 Grat.Chefia 13o.Adto.       6.748,11 D     12   14M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

     21.130,98

Parte Empresa:           0,00

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:           0,00

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      4 IPE Fer:

      7 Total:           0,00      26.152,51

          0,00

          0,00     24.462,09

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     24.462,09

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      38.740,59

     49.942,28

          0,00

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:      24.462,09

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     16

Quantidade de Colaboradores:     16
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      4 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         26.152,51

          0,00

          0,00

     21.130,98

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     49.942,28

          0,00

          0,00          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      7               0,00

          0,00

          0,00

     38.740,59

     24.462,09

          0,00

     24.462,09

          0,00

PIS Mês:      24.462,09

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     16
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