0017 FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE PONTA GROSSA

RELATÓRIO SINTÉTICO - 13º/2021 - 1º PARCELA - FUNEPO

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021 Tipo: Adiantamento 13° Salário

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN	FG IR IP	PIS QT	D C	CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN	FG IR	P PIS	QTD (CLC
	Provento							1077 DSR Horas 13o Adto.		168,64	D	M	11	14
1060	13o Salario Adiantado		11.078,06	D	M	12	14	Outros						
1061	13o Salario Adto.S/FGTS		3.331,11		M	4	14	393 FGTS 13o Salario		1.690,42			12	16
1066	Media Adic.Not. 13o.Adto.		0,42	D	M	1	14	701 Valor da Hora Trabalhada		170,81			16	
1067	Media H.Extras 13o.Adto.	131,07	674,07	D	M	11	14	967 Base Remuneracao 13o	2	3.618,96			16	
1068	Grat.Bienio 13o.Adto.		2.461,68	D	M	12	14	1987 Liquido	2	4.462,09			16	
1069	Grat.Chefia 13o.Adto.		6.748.11	D	M	12	14							

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	24.462,09	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	0,00	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	0,00	IRRF 13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	0,00	
Líquido:	24.462,09	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	49.942,28	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	38.740,59	FGTS 13º:	21.130,98							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	SF : 4	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	IR: 7	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		0,00	26.152,51
Colaboradores	<u></u>	PIS Mês:	24.462,09							
Situação	 Descrição		Quantidade							
001	Trabalhando		16							
Quantidade	de Colaborad	ores:	16							

Pág.:

0017 FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE PONTA GROSSA

Pág.: 2

RELATÓRIO SINTÉTICO - 13º/2021 - 1º PARCELA - FUNEPO

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

Tipo: Adiantamento 13° Salário

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Base	s	Provisão F	érias	Provisão 13º	Salário	GPS		Total da Folha	
Proventos:	24.462,09	IRRF Mês:	0,00	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	0,00	e dos Pagamento	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00		
Descontos:	0,00	IRRF 13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	0,00		
Líquido:	24.462,09	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00		
Outros:	49.942,28	INSS Mês:	0,00	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00				
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00						
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00								
Salário:	38.740,59	FGTS 13º:	21.130,98								
		FGTS Res:	0,00								
		FGTS 13ºRes:	0,00								
		IPE Mês:	0,00								
Dependentes SF:	4	IPE Fer:	0,00								
Dependentes IR:	7	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		0,00	26.152,51	
-		PIS Mês:	24.462,09								